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Läs mer

Andreas 
är LIA-praktikant

Välkommen till IBAB:s Nyhetsbrev i mars. I detta nummer informerar vi att Andreas Leskauskas 

från Yrkeshögskolan i Mölndal är vår LIA-praktikant. IBAB samarbetar med IF Elfsborg och stöttar 

damlaget. Till våra hyresgäster lottar vi ut biljetter till Elfsborgs hemmamatcher. Se sidan fyra.

Första matchen på Borås Arena är söndag 3 april då IF Elfsborg möter Mjällby AIF.

Trevlig läsning önskar Patrik Johansson, VD, Industribyggnader i Borås AB.

Vår hemsida: ibabboras.se
På vår hemsida www.ibabboras.se kan du få all information om IBAB. Här kan du läsa om 
våra fastigheter, lediga lokaler och du får även reda på hur du enklast får kontakt med oss.
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IBAB stöttar 
damlaget

Läs mer

Läs mer

IBAB lottar ut biljetter till Elfsborgs hemma- 

matcher på Borås Arena. Sittplatserna som 

är belägna mitt på Ålgårds- och Sjuhärads- 

läktaren, lottas ut till våra hyresgäster. 
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Tillbaka till sidan 1 Till nästa sida

Andreas Leskauskas studerar på Yrkeshögskolan i Mölndal med inriktning fastighetsförvaltning. 

Under åtta veckor är han LIA-praktikant hos Industribyggnader i Borås AB. LIA betyder Lärande 

i Arbete där elev utbildas på arbetsplats under handledning av arbetsgivare. Det innebär att 

man vidareutvecklar sina kunskaper från skolan i en verklig arbetsmiljö. Foto Peder Persson.

Andreas är LIA-praktikant

– Jag ska även ta fram en rapport till IBAB 

med nyckeltal gällande deras fastigheters 

el- och fjärrvärmeförbrukning. Visa på hur 

mycket energi fastigheternas ventilations-

aggregat drar, titta på olika åtgärder och gå 

igenom gröna investeringar med mera.

Under sin LIA-period har Andreas IBABs 

förvaltare Magnus Arnesson som handledare. 

– Vårt samarbete fungerar bra. Magnus är 

pedagogisk och delar med sig av sin kunskap. 

Jag förstår att han har en bred bakgrund och 

han bidrar absolut till min fortsatta resa.

– Jag tävlar med mig själv hela tiden för 

att utvecklas och få mer kunskap, avslutar 

Andreas Leskauskas.
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 Till nästa sida

Representanter från IBAB möter Elfsborgs damlag. Från vänster IBAB:s vd Patrik Johansson, 

Linn Sångberg, Mathilda Ståhlbom Karlsson, IBAB:s ordförande Magnus Johansson, Linda 

Westberg Carlsson, Sara Jardving och Elfsborgs klubbchef Stefan Andreasson. Foto Elfsborg.

IBAB stöttar Elfsborgs damer

– Det har gått riktigt bra för Elfsborgs damlag. 

Vi är en homogen grupp som startade 2020 

i division fyra och avancerat uppåt i serie-

systemet. Denna säsong spelar vi i division 

två. Vår målsättning är att komma bland 

de tre bästa men helst vill vi vinna serien, 

hälsar spelaren Sara Jardving.

– Vi lägger fokus på damlaget och kommer

att synas på deras matchtröjor, säger IBAB:s

ordförande Magnus Johansson. Elfsborg är ett

bra varumärke för staden. Vill även lyfta fram de

olika samhällsinsatser som föreningen gör via

visionen ”Vi tillsammans”. 

– IBAB har ett flerårigt nära samarbete med 

IF Elfsborg som är en av våra hyresgäster, säger 

Patrik Johansson, vd IBAB. För oss är det viktigt 

att lyfta fram damfotbollen och vi är stolta över 

att få vara en del av satsningen.

– Vår förening har drygt 800 företag, 

organisationer och privatpersoner som 

sponsrar och stöttar oss på olika sätt, säger 

IF Elfsborgs klubbchef Stefan Andreasson. 

IBAB är en stabil partner och vårt samarbete 

sträcker sig flera år tillbaka. Vi har utvecklats 

tillsammans med Borås Arena och i år är 

deras logo med på damlagets matchdräkter.

Tillbaka till sidan 1
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IBAB lottar ut biljetter till Elfsborgs
hemmamatcher på Borås Arena

IBAB har köpt biljetter till Elfsborgs hemmamatcher. Sittplatserna som är belägna 
på Ålgårds- och Sjuhäradsläktaren, lottas ut till våra hyresgäster.

Intresserad? 
Är du intresserad att delta i utlottning av biljetter till den allsvenska premiären där 
Elfsborg möter Mjällby? Klicka då på länken nedan och medverka i vår kundenkät.

Till IBAB:s kundenkät
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Tillbaka till sidan 1

http://www.ibabboras.se/kundundersokning/

